
 
From: Dukát Jiří [mailto:
Sent: Thursday, September 12, 2019 1:45 PM 
To: Zajdák Radek 
Subject: RE: zásilka služby Úschovna.cz 
 Dobrý den, pane Zajdáku, děkujeme za Vaši objednávku, která je u nás evidována pod číslem    190404672190404672190404672190404672.  Předpokládaný termín a čas dokončení pro osobní odběr je    20.9 2019 ve 13 hodin (1 ks horizontu a textilie) a 20.9 2019 ve 13 hodin (1 ks horizontu a textilie) a 20.9 2019 ve 13 hodin (1 ks horizontu a textilie) a 20.9 2019 ve 13 hodin (1 ks horizontu a textilie) a během následujícího týdne, tj. 23během následujícího týdne, tj. 23během následujícího týdne, tj. 23během následujícího týdne, tj. 23----27.9 Vám dodáme druhý horizont.27.9 Vám dodáme druhý horizont.27.9 Vám dodáme druhý horizont.27.9 Vám dodáme druhý horizont.   Před samotným vpuštěním do výroby Vám zašleme Před samotným vpuštěním do výroby Vám zašleme Před samotným vpuštěním do výroby Vám zašleme Před samotným vpuštěním do výroby Vám zašleme rozkres panelování obou horizontů.rozkres panelování obou horizontů.rozkres panelování obou horizontů.rozkres panelování obou horizontů.    
 Platba na fakturu.  Cena Vaší zakázky je    180516,180516,180516,180516,---- (bez DPH).     Stav své zakázky si můžete nechat ověřit na recepci: +Pro případné změny je nutné kontaktovat osobu, která zakázku zpracovávala, uvedenou níže.     Při osobním odběru nebo objednání vlastní dopravy předejte výše uvedené evidenční číslo  zakázky přepravci či osobě, která zakázku vyzvedává.  V opačném případě nejsme schopni zaručit předání správné zakázky nebo vícerých zadaných  objednávek pod různými čísly.    Jiří Dukát Produkční    CAT CUT s.r.o. Škrobárenská 4 Brno | 617 00 
 
    
From: Zajdák Radek [mailto:z
Sent: Thursday, September 12, 2019 11:46 AM 
To: Dukát Jiří <
Subject: RE: zásilka služby Úschovna.cz 

 
Dobrý den, děkuji za nabídku.. 
Souhlasím a objednávám. 



Prosím o potvrzení přijetí objednávky. 
 
Děkuji.. 
 
S pozdravem 
 

Radek Zajdák 
vedoucí výroby MdB 
tel: 739 473 956 
 
Městské divadlo Brno, příspěvková organizace 
Lidická 1863/16 
60200 Brno 
IČO:00101397 
DIČ:CZ00101397 
 
 
From: Dukát Jiří 
Sent: Thursday, September 12, 2019 10:53 AM 
To: Zajdák Radek 
Cc: Blahůšek Josef 
Subject: RE: zásilka služby Úschovna.cz 
 Dobrý den, pane Zajdáku, zasíláme Vám ceny na výrobu. V případě objednávky bychom Vám samozřejmě zaslali panelování obou horizontů před samotným vpuštěním do výroby.  Rovněž Vás prosím o zpětnou vazbu.  Desky bond Desky bond Desky bond Desky bond ––––    motiv horizontmotiv horizontmotiv horizontmotiv horizont    MateriálMateriálMateriálMateriál: bond 3 mm. TiskTiskTiskTisk: UV – přímý, jednostranný. Pohledová vzdálenostPohledová vzdálenostPohledová vzdálenostPohledová vzdálenost: 50 cm.  ZpracováníZpracováníZpracováníZpracování: ořez tvarový. -      Horizont díl 1 – 1082 x 470 cm – panelováno na 15 panelů. -      Horizont díl 2 – 1100 x 560 cm – panelováno na 14 panelů. Počet kusů, rozměr a cenaPočet kusů, rozměr a cenaPočet kusů, rozměr a cenaPočet kusů, rozměr a cena:  -      Horizont díl 1 – 1082 x 470 cm – 39979,39979,39979,39979,---- (bez DPH). -      Horizont díl 2 – 1100 x 560 cm – 52778,52778,52778,52778,---- (bez DPH). Cena celkemCena celkemCena celkemCena celkem:    92757,92757,92757,92757,----    (bez DPH). Termín odběruTermín odběruTermín odběruTermín odběru: 7-10 pracovních dní od objednávky a dodání tiskových dat.  Textilie Textilie Textilie Textilie ––––    motiv horizont motiv horizont motiv horizont motiv horizont ----    modrá barvamodrá barvamodrá barvamodrá barva    MateriálMateriálMateriálMateriál: soft image Crease-less TiskTiskTiskTisk: UV. Pohledová vzdálenostPohledová vzdálenostPohledová vzdálenostPohledová vzdálenost: 50 cm.  ZpracováníZpracováníZpracováníZpracování: bez zpracování. 



Počet kusů, rozměr a cenaPočet kusů, rozměr a cenaPočet kusů, rozměr a cenaPočet kusů, rozměr a cena:  -      Zadní horizont díl a (horní díl) - 1 ks – 1100 x 500 cm – 20879,20879,20879,20879,---- (bez DPH). -      Zadní horizont díl b (spodní díl) - 1 ks – 1100 x 352 cm – 14808,14808,14808,14808,---- (bez DPH). -      Šály - 4 ks – 400 x 80 cm – 13018,13018,13018,13018,---- (bez DPH) za kus. Cena celkemCena celkemCena celkemCena celkem: 87759,87759,87759,87759,----    (bez DPH). Termín odběruTermín odběruTermín odběruTermín odběru: 7-10 pracovních dní od objednávky a dodání tiskových dat.  Uvedené ceny jsou bez DPH a bez nákladů na dopravu. Platnost nabídky je 30 dnů od data  zaslání.    Výsledná cena je vázána na Vaši poptávku, zejména na požadované rozměry a počty kusů.    Pro dodržení správné barevnosti je třeba definovat vzorníkem Pantone C nebo dodáním  vzorku.    V případě přednostní výroby je cena řešena individuálně.   PŘÍPRAVA DAT |   Jiří Dukát Produkční   
 




